様式第１号（第５条関係）

洲本市住宅耐震化工事等支援事業
補 助 金 交 付 申 請 書

令和○○年○○月○○日
洲本市長　　様
（申請者）
	住　　所
	〒６５６－００２５
洲本市本町三丁目4番10号

	氏　　名
（※団体の場合は、団体名、
役職及び代表者氏名）

洲本　太郎

	電話番号
	０７９９-　２２　–　３３２１

	電子メール
	　　　　住宅所有者等の、郵便番号、住所、氏名、連絡先の記入

[bookmark: _GoBack]（上記代理人）
	住所
又は所在地
	〒

	氏　　名
（※団体の場合は、団体名、
役職及び代表者氏名）

	電話番号
	　　　　　-　　　　　-

	電子メール

洲本市住宅耐震化工事等支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
	住宅の所在地
	洲本市本町三丁目４番１０号

	住宅の所有者氏名
（団体の場合は、その名称及び代表者氏名）
	洲本　太郎
	住宅
の
区分
	□一戸建ての住宅
□その他共同住宅（長屋・アパート等）
□マンション（3階以上かつ1,000㎡以上）

	申請者と住宅所有者の関係等
	□同じ
□所有者の二親等以内の親族（所有者の年齢：　　歳）（続柄：　　　）

	□その他（　　　　　　　　）該当するもの一つ記入

	□高齢者のみの世帯

	補助のメニュー
	□住宅耐震改修計画策定費補助　　　　　　□住宅耐震改修工事費補助
□耐震改修計画・工事費パッケージ型補助　□簡易耐震改修工事費補助
□屋根軽量化工事費補助　　　　　　　　　□シェルター型工事費補助

	事業費と申請額
	全体事業費(税込み)
	補助対象外事業費(税込み)

	円
	円事業により補助金額は変わります。

	補助事業の対象となる経費(税抜き)
	補助金交付申請額

	円
	２００,０００円

	工事予定期間
	着工
	令和〇年○○月○○日
	完了
	令和〇年○○月○○日

	市受付欄完了予定日
（申請年度の3月末自治までで記入）
着手予定日
（申請日以後で記入）